
„MEGATENIS“ ŽIEMOS SEZONO JAUNIMO MIX DVEJETŲ 
TURNYRAS 

2018 
 

NUOSTATAI IR TAISYKLĖS 

 

1. DALYVIAI: Vaikinai ir merginos nuo 13 metų iki 20 metų. 

2. PLANUOJAMAS DALYVIŲ SKAIČIUS: 8 poros. 

3. TURNYRO DATA: 2018.01.01 - 2018.04.30; 

4. VARŽYBŲ VIETA: Žaisti galima visuose uždaruose teniso kortuose. Už aikštelę ir kamuolius mokama pusiau. 
Rekomenduojame žaisti su naujais kamuoliais. MEGATENIS aikštynas, turnyro varžyboms suteikia 30 proc. nuolaidą 
aikštelių nuomai (nuolaida skaičiuojama nuo bazinės aikštelių kainos). 

5. TURNYRO TEISĖJAS: Vilius Kriukelis, tel. 8-60599445; 

6. STARTINIS MOKESTIS: 40,00 eurų asmeniui. Negalint dalyvauti mokestis negrąžinamas. 

7. REGISTRACIJA: Registracijos pradžia 2017.11.25. Registracijos pabaiga 2017.12.25 Registruotis galima 
„MEGATENIS“ teniso kortų administracijoje (Pipirų g. 1, Domeikava, Kauno raj.) arba paskambinus turnyro teisėjui, tel. 8-
60599445. 

8. TURNYRO EIGA IR TAISYKLĖS: 

8.0. Oficiali Turnyro informavimo priemonė yra tinklalapis www.megatenis.lt ir facebook puslapis V.K Tennis; 

8.1. Varžybos žaidžiamos 1-ame pogrupyje, kiekviena pora pogrupyje sužaidžia po vieną susitikimą, už pergalę skiriamas 
vienas taškas, esant lygiam taškų skaičiui aukštesnė vieta lentelėje skiriama tokia tvarka: Tarpusavio susitikimai; laimėtų 
setų skaičius; laimėtų geimų skaičius. „tie break“ skaičiuojamas kaip setas, taškai laimėti „tie break“ metu skaičiuojami kaip 
geimai. Sužaidus varžybas pogrupyje pirmas 4 vietas užėmusios komandos dalyvaus finaliniame turnyre MEGATENIS 
teniso kortuose (Pipirų g. 1, Domeikava, Kauno raj.), varžybas pogrupyje reikia sužaisti iki 2018.04.30d., finalinių varžybų 
data bus paskelbta iki 2018.04.30d. 

8.2. Turnyro susitikimai vyksta pagal oficialias ITF taisykles, jeigu nuostatai nenumato kitaip. Žaidžiama iki 2-jų laimėtų 
setų su lemiamu tašku geime, esant rezultatui 1-1, trečias setas „tie brake“ iki 10 taškų. 

8.3. Vienam komandos nariui atsisakius dalyvauti, gavus traumą ar nežaidžiant dėl asmeninių priežasčių turnyre partnerį 
galima keisti viso turnyro metu kol varžybos žaidžiamos pogrupyje. 

8.4. Užsiregistravę į turnyrą dalyviai bus suskirstomi į poras traukiant burtus. Burtų traukimas numatomas 2018.12.29d. 
MEGATENIS teniso kortuose (Pipirų g. 1, Domeikava, Kauno raj.). Burtai bus traukiami konsultuojantis su treneriais Rima 
Bakiene ir Gintautu Kurkiu.  

8.5. Turnyro organizatorius pasilieka teisę keisti nuostatus. 

9. Prizai: 

9.0. Turnyro piniginis prizinis fondas 300 eurų: 1 – VIETA 120,00 Eur., 2 - VIETA 100,00 Eur., 3 – VIETA 80 Eur. 

9.1. Atminimo taurės 

10. Informacija: Papildoma informacija apie turnyrą bus skelbiama interneto puslapyje www.megatenis.lt arba tel. 8-
60599445. 

12. Pasirašydami šiuos nuostatus Jūs patvirtinate, kad sutinkate su turnyro nuostatais, neturite sveikatos sutrikimų galinčių 
neigiamai paveikti Jūsų sveikatos būklę ir prisiimate pilną atsakomybę dėl galimai patirtų traumų ar kitų negalavimų. Už 
nepilnamečius dalyvius turi pasirašyti jų tėvai ar globėjai. 

 
Turnyro organizatorius: 
UAB „MEGATENIS“ 
 
Žaidėjo, tėvų ar globėjų vardas, pavardė, parašas: 
 
 
.................................................................................................... 


